



RRS COLLEGE, MOKAMA, PATNA

(A constituent unit of Patliputra University)



Dr. AMIRULLAH
NAAC Coordinator

Mokama, Patna-803302
NAAC Accredited Grade 'B'

rrscollegemokama.ac.in
amirppup@gmail.com

Date..17/12/2024.....

Notice for NSP Scholarship Verification

This is to notify all newly admitted **UG Sem-1 (2024-28) & PG Sem-1 (2024-26)** students of the college who have **applied or defected** for the **NSP scholarship** and have **not yet completed verification at the college** must submit their **NSP online application forms** along with the relevant **caste certificate, recent income certificate, college admission fee receipt and 12th marksheet** for college verification in the **Department of Political Science** latest by **23rd December 2024**. The college's winter vacation will start on **24th December 2024**, and the college will not be responsible for the non-verification of NSP forms after the above date.

एनएसपी छात्रवृत्ति सत्यापन हेतु सूचना

महाविद्यालय के उन सभी नव प्रवेशित **UG सेमेस्टर-1 (2024-28) और PG सेमेस्टर-1 (2024-26)** के छात्र/छात्राएँ, जिन्होंने **NSP छात्रवृत्ति** के लिए **आवेदन किया या त्रुटिपूर्ण (defected) है** और अभी तक कॉलेज में सत्यापन पूरा नहीं किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे अपने **NSP ऑनलाइन आवेदन पत्र** के साथ संबंधित **जाति प्रमाण पत्र, अद्यतन आय प्रमाण पत्र, कॉलेज प्रवेश शुल्क रसीद और 12 वीं की मार्कशीट**, को **राजनीति विज्ञान विभाग** में महाविद्यालय सत्यापन के लिए **23 दिसंबर 2024** तक जमा करें। महाविद्यालय का शीतकालीन अवकाश **24 दिसम्बर 2024** से प्रारंभ होगा तथा उपरोक्त तिथि के बाद NSP प्रपत्रों का सत्यापन न होने पर महाविद्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।

Dr. Amirullah

NSP-Nodal Officer